平成２３年３月１８日

各 位

                 会 社 名 古 林 紙 工 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長       古林 敬碩
                  （コード番号   ３９４４ 大証２部）
                 問合せ先 取 締 役 総 務 部 長     中山 潤一
                  （ＴＥＬ．０６－６９４１－８５６１）

取締役および執行役員等の異動に関するお知らせ

当社は、平成２３年３月１８日開催の定時取締役会において、下記のとおり取締役の担当業務

の変更について決定し、取締役および監査役と執行役員と一部社員に関わる異動について内定

いたしましたのでお知らせいたします。
なお、新任取締役および新任監査役と新任執行役員に関わる異動等につきましては、

６月２９日開催予定の定時株主総会および株主総会終了後に開催される取締役会において正

式決定する予定です。取締役の担当業務の変更及び一部社員に関わる異動は平成２３年４月１

日付です。
経営合理化推進本部は廃止し、ISO 実施本部を創設します。
技術本部を改組し、傘下に技術部と包装システム部を置きます。
開発本部を改組し、傘下に MD 部と設計計画部と開発部を置きます。

記

１．取締役の担当業務の変更（平成２３年４月１日付）

新  役  職 氏  名 旧  役  職

代表取締役副社長 中国事業担当
古林包装材料製造（上海）有限公司総経理

村井 功治
代表取締役副社長 中国事業担当
上海古林国際印務有限公司 総経理

取締役副社長
上海古林国際印務有限公司 総経理

古林 慎也 取締役副社長 営業担当

専務取締役（社長付き戸塚駐在） 川上 敏夫
専務取締役 購買担当、AP 担当、社

長補佐
取締役 再生プロジェクト副担当・経営企画部長兼

TPM 推進部長兼情報システム部長（戸塚駐在）
椎木  理 取締役 経営合理化推進本部長

取締役 開発本部長兼 MD 部長兼設計計

画部長
古林 雅敬 取締役 開発本部長兼 MD 部長

取締役 生産本部長兼再生プロジェクト主

担当
林   馨 取締役 生産本部長

２．取締役の異動（平成２３年６月２９日付予定）
① 新任取締役候補

宮崎 正之  （現 購買部長）

② 退任予定取締役
    川上 敏夫  （現 専務取締役 購買担当 AP 担当 社長補佐）

３、取締役の役付きに関する変更（平成２３年６月２９日付）

新 役 職 氏 名 旧 役 職
取締役
上海古林国際印務有限公司

総経理

古林 慎也 取締役副社長
上海古林国際印務有限公司

総経理

４、監査役の異動（平成２３年６月２９日付予定）
 ① 新任監査役候補
    松本 安生
    土堤内 清嗣
    吉村 勲

② 退任予定監査役

  小西 博文
  山本 昌次
  吉田 之計

５、執行役員の異動（平成２３年６月２９日付予定）

① 新任非常勤執行役員候補
   藤井 巌  （現 複合工業㈱取締役工場長）

     山本 昌次 （現 非常勤監査役）

  ② 退任予定執行役員
     有持 慎次

６、執行役員、一部社員の異動（平成２３年４月１日付）

新 役 職 氏 名 旧 役 職
執行役員開発本部開発部長 佐々木啓之 執行役員開発本部商品開発部長
執行役員 ISO 実施本部品質保証担

当部長
有持 慎次 執行役員経営合理化推進本部

品質保証部長
技術本部包装システム部長 坂本 高彦 生産本部包装システム部長
技術本部長兼技術部長 森 茂生 技術本部長
営業本部東京第３営業部長 河野 琢郎 開発本部市場開発部長
開発本部市場開発部長 岸本 靖史 開発本部市場開発部係長
社長付き部長 曲 慧寧 川上専務付き部長
営業本部東京第３営業部長補佐 松本 安生 営業本部東京第３営業部長

以上